
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 664 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2014 roku poz. 6525 z późn. zmianami) Rada Miasta Kraków uchwala, co następuje:

§ 1. Na wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa wybiera się radnego Michała 
Drewnickiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 91C0D0BA-2C44-4317-AE57-6837FADCB281. Podpisany Strona 1




